Betriebsanleitung
MRE-44S
Energy Measuring Device
55007-024-54-001 3
Betriebsanleitung MRE-44S
Inhaltsverzeichnis
1 Gültigkeit 4
2 Sicherheit 4

Nennstrom 5 A
Messbereich 0,005 … 6 Arms
Überlast für 1 Sek 60 A
Frequenz
Frequenzbereich für Basiswerte 45 Hz … 65 Hz
Isolation
Spannungsmesseingänge Verstärkte Isolation
Testspannung: 3.51 kVrms
Strommesseingänge Verstärkte Isolation
Testspannung: > 2.88 kVrms
ComatReleco AG | Bernstrasse 4 | CH-3076 Worb | Phone +41 31 838 55 77 | Fax +41 31 838 55 99 | comatreleco.com | info@comatreleco.com10
Betriebsanleitung MRE-44S
7 Zubehör
DR-15-24 Stromversorgung | 15 W 24 VDC
DR-30-24 Stromversorgung | 30 W 24 VDC
MRE-CT1233-2000/5A/10-0.2S Stromwandler 2000 A zu 5 A | 10 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT1233-2000/5A/10-0.5 Stromwandler 2000 A zu 5 A | 10 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT313-100/5A/2.5-1 Stromwandler 100 A zu 5 A | 2.5 VA | Genauigkeitsklasse 1.0%
MRE-CT313-50/5A/1-1 Stromwandler 50 A zu 5 A | 1 VA | Genauigkeitsklasse 1.0%
MRE-CT314-100/5A/2.5-0.5 Stromwandler 100 A zu 5 A | 2.5 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT314-150/5A/2.5-0.2S Stromwandler 150 A zu 5 A | 2.5 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT314-150/5A/2.5-0.5 Stromwandler 150 A zu 5 A | 2.5 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT314-200/5A/2.5-0.2S Stromwandler 200 A zu 5 A | 2.5 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT314-200/5A/2.5-0.5 Stromwandler 200 A zu 5 A | 2.5 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT314-250/5A/2.5-0.2S Stromwandler 250 A zu 5 A | 2.5 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT314-250/5A/2.5-0.5 Stromwandler 250 A zu 5 A | 2.5 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT314-300/5A/5-0.2S Stromwandler 300 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT314-300/5A/5-0.5 Stromwandler 300 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT314-400/5A/5-0.2S Stromwandler 400 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT314-400/5A/5-0.5 Stromwandler 400 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT314-500/5A/5-0.2S Stromwandler 500 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT314-500/5A/5-0.5 Stromwandler 500 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT314-600/5A/5-0.2S Stromwandler 600 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT314-600/5A/5-0.5 Stromwandler 600 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT314-750/5A/5-0.2S Stromwandler 750 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT314-750/5A/5-0.5 Stromwandler 750 A zu 5 A | 5 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT614-1000/5A/10-0.2S Stromwandler 1000 A zu 5 A | 10 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT614-1000/5A/10-0.5 Stromwandler 1000 A zu 5 A | 10 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT614-1250/5A/10-0.2S Stromwandler 1250 A zu 5 A | 10 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT614-1250/5A/10-0.5 Stromwandler 1250 A zu 5 A | 10 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
MRE-CT614-1500/5A/10-0.2S Stromwandler 1500 A zu 5 A | 10 VA | Genauigkeitsklasse 0.2%
MRE-CT614-1500/5A/10-0.5 Stromwandler 1500 A zu 5 A | 10 VA | Genauigkeitsklasse 0.5%
8 Copyrights
Das MRE verwendet die folgenden Drittparteien-Softwarelizenzen.
1. QP/C (real-time kernel), Closed Source, https://www.state-machine.com
2.  LwIP (TCP/IP Stack), BSD (Berkeley Software Distribution),